
TIMING PREVISIONNEL (25 & 26 février 2022)

E.S. Liaison Total Temps

Distance Distance Distance Imparti

Etape 1 - Vendredi 25 février 1er VHC

CH 0 Sortie Parc fermé (Place Foch - Trouville Sur Mer) 16:15 17:30

CH 0A Assistance - Service In 12,000 12,000 0:15 17:45

CH 0B Assistance - Service Out 0:30 18:15

CH 1 Avant ES 1 7,000 19,000 0:20 18:35

ES 1 Départ ES 1 5,300 24,300 0:03 17:23 18:38

CH 1A Regroupement In 24,300 0:20 18:58

Regroupement Out

Avant ES 2

ES 2 Départ ES 2 3,700 36,000 0:03 18:46 20:01

CH 2A Entrée Parc fermé (Place Foch - Trouville Sur Mer) 4,000 40,000 0:45 19:31 20:46

Total Etape 1 9,00 31,00 40,00 11,48%

Etape 2 - Samedi 26 février 1er moderne

CH 2B Sortie Parc fermé (Place Foch - Trouville Sur Mer) 6:45 8:00

CH 2C Assistance - Service In 12,000 52,000 0:15 8:15

CH 2D Assistance - Service Out 0:40 8:55

CH 3 Avant ES 3 14,000 66,000 0:20 9:15

ES 3 Départ ES 3 10,700 76,700 0:03 8:03 9:18

CH 4 Avant ES 4 1,000 77,700 0:20 9:38

ES 4 Départ ES 4 15,600 93,300 0:03 8:26 9:41

CH 4A Regroupement In 12,000 105,300 0:30 10:11

CH 4B Regroupement Out 0:50 11:01

CH 5 Avant ES 5 3,000 108,300 0:10 11:11

ES 5 Départ ES 5 13,500 121,800 0:03 9:59 11:14

CH 6 Avant ES 6 12,000 133,800 0:30 11:44

ES 6 Départ ES 6 12,800 146,600 0:03 10:32 11:47

CH 6A Regroupement In 12,000 158,600 0:30 12:17

CH 6B Regroupement Out 2:00 14:17

CH 6C Assistance - Service In 7,000 128,800 0:15 14:32

CH 6D Assistance - Service Out 0:30 15:02

CH 7 Avant ES 7 14,000 172,600 0:20 15:22

ES 7 Départ ES 7 10,700 183,300 0:03 14:10 15:25

CH 8 Avant ES 8 1,000 184,300 0:20 15:45

ES 8 Départ ES 8 15,600 199,900 0:03 14:33 15:48

CH 8A Regroupement In 12,000 211,900 0:30 16:18

CH 8B Regroupement Out 0:40 16:58

CH 9 Avant ES 9 3,000 214,900 0:10 17:08

ES 9 Départ ES 9 13,500 228,400 0:03 15:56 17:11

CH 10 Avant ES 10 12,000 226,900 0:30 17:41

ES 10 Départ ES 10 12,800 239,700 0:03 16:29 17:44

CH 10A Regroupement In 12,000 251,700 0:30 18:14

CH 10B Regroupement Out 1:00 19:14

CH 10C Assistance - Service In 7,000 235,400 0:15 19:29

CH 10D Assistance - Service Out 0:40 20:09

CH 11 Avant ES 11 18,000 253,400 0:30 20:39

ES 11 Départ ES 11 13,500 266,900 0:03 19:27 20:42

CH 12 Avant ES 12 12,000 278,900 0:30 21:12

ES 12 Départ ES 12 12,800 291,700 0:03 20:00 21:15

CH 12A Parc fermé (Place Foch - Trouville Sur Mer) 13,000 304,700 0:45 20:45 22:00

Total Etape 2 131,50 177,00 308,50 88,52%

Total Etape 1 et 2 140,50 208,00 348,50 100,00%

Départ de l'Etape 1 - Rallye VHC en premier / Départ de l'Etape 2 - Rallye moderne en premier
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51e rallye national de la Côte Fleurie
7e rallye national VHC "Roger FOURNIER"

ITINERAIRE et CONTRÔLES

8,000 32,300CH 2 1:00 19:58


